ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Октябрьский муниципальный район

ДУМА

Жутовского сельского поселения
404306.Волгоградская область Октябрьский район село Жутово 2-е, тел. 84475-64580

РЕШЕНИЕ

        от 12.03.2019 года                                                                         № 202-53/3
Об отчете главы
 Жутовского сельского
поселения Октябрьского муниципального
района Волгоградской области  о проделанной

 работе за 2018 год
             Заслушав отчет главы Жутовского сельского поселения  и в  соответствии   с   Уставом Жутовского сельского поселения, Дума Жутовского сельского поселения  решила:

      1. Признать работу главы Жутовского сельского поселения удовлетворительной.
      2.  Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит обнародованию на информационных стендах.

            Глава Жутовского

          сельского поселения                                                            Голубев Н.А.